
                  

                Inbjudan till 

        Valborundan 2019  
               Torsdagen den 30 Maj 2019 kl. 10.00 

 
Start/mål Gävle motorstadion i Rörberg ca. 15 km utanför Gävle längs med väg 56. Första 

start sker kl. 10.00 

 

Banan Ca. 11 mil pilad bana med sex kontroller 

 

Frågor På kontrollerna finns blandade frågor, samma för både förare och passagerare. 

 

Resultat Deltagarnas placering avgörs av antalet rätt på frågorna.  

Om flera deltagare har samma antal rätt, placeras deltagare på äldre motorcykel 

före nyare, om det fortfarande finns deltagare med samma placering anses mindre 

cylindervolym gå före motorcykel med större cylindervolym. 
 

Motorcykeln Skall vara av årsmodell 1984 eller äldre. 

 Det är viktigt att deltagare som kör annan motorcykel än den som är anmäld 

meddelar detta senast vid registreringen, detta gäller även passagerare  
    
Deltagaravgift Förare med motorcykel betalar 300 kr. 

Förare med motorcykel äldre än 1939 betalar 200 kr. 

Passagerare oavsett ålder på mc betalar 300 kr. Startavgift återbetalas ej. 

I avgiften ingår även fika och lunch som serveras utmed banan. 

 

   Anmälan Senast 30 april 2019. Anmälningen stängs vid fullt antal deltagare. 

                               Anmälan kommer även i år att göras via Internet. 
                                   

                                    Länk till anmälningsformulär och startlista kommer att finnas på MCHK-

Gävleborgs hemsida ”www.mchkgavleborg.org” från och med 15 feb 2019. För 

dig som inte har tillgång till internet och inte kan få hjälp av en bekant som har 

tillgång till internet så går det bra att kvällstid ringa tel: 070-281 36 99 för hjälp med 

anmälan. 

 
   Minimarknad                Det kommer i år att finnas plats för den som vill sälja MC-relaterade varor. Ingen avgift. 

           

                                     Anmälan är giltig först när betalningen är mottagen och registrerad.  Antalet  

platser är begränsat. Startordning = anmälningsordning. 

 

Registrering Sker på plats tävlingsdagen från kl. 08.00 
  

 

Tänk på! Deltagandet sker på egen risk, kontrollera att du har gällande försäkring. 
 

Upplysningar  Michael Mattsson 0721-92 88 55 
 

             Välkommen till Valborundan 2019! 
 

http://www.mchkgavleborg.org/

